平成２６年２月１０日

各      位

会 社 名  東 海 カ ー ボ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 工藤 能成

（コード番号  5301  東証第一部）

問合せ先  経営管理本部経理部長 松原 和彦

（TEL．０３－３７４６－５１００）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年 8 月 5 日に発表しました平成 25 年 12 月期（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）の連

結業績予想値と本日公表の実績値との差異に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 12 月期通期連結業績予想値との差異（平成 25年 1 月 1日～平成 25 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 104,000 2,300 3,500 1,900 8.90

実 績 値            （Ｂ） 100,935 1,655 3,114 1,213 5.68

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △3,065 △645 △386 △687

増 減 率            （％） △2.9 △28.0 △11.0 △36.1

（ご参考）

前期実績（平成 24 年 12 月期）
98,704 5,700 6,470 1,993 9.34

（差異の理由）

長引く欧州の景気低迷や中国をはじめとする新興国経済の成長鈍化などの影響を受け、対面業界での需

要回復が想定より遅れたことから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回発表予想を下回

る結果となりました。

以  上